

Nordic Musical Partners ApS

Sjællandsbroen 21, st., 2450 København SV

CVR-nr. 41 90 35 70

Årsrapport

1. december 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. oktober 2021.

Mikkel Rønnow
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. december 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordic Musical Partners ApS Sjællandsbroen 21, st. 2450 København SV
	CVR-nr.: 41 90 35 70
	Regnskabsår: 1. december - 30. juni
Bestyrelse	Michael Christiansen, Formand Carsten Gisselmann Jensen, Næstformand Karianne Jæger Birger Arp-Hansen Mikkel Rønnow Hans Nissen Hansen
Direktion	Mikkel Rønnow, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at producere teaterforestillinger.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -642.472 Det ordinære resultat efter skat udgør -538.206. Ledelsen anser under omstændighederne årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af etableringsomkostninger frem mod afholdelse af musical i 2022.

Selskabets drift for det kommende år er sikret ved støtteerklæring fra dele af aktionærkredsen.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/12 2020 - 30/6 2021 <u>kr.</u>
Bruttotab	-642.472
2 Personaleomkostninger	-30.138
Øvrige finansielle omkostninger	-17.398
Resultat før skat	-690.008
3 Skat af årets resultat	151.802
Årets resultat	-538.206
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-538.206
Disponeret i alt	-538.206

Balance

Aktiver	30/6 2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	197.974
Udskudte skatteaktiver	151.802
Andre tilgodehavender	295.559
Periodeafgrænsningsposter	4.663.052
Tilgodehavender i alt	<u>5.308.387</u>
Likvide beholdninger	<u>242.486</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.550.873</u>
Aktiver i alt	<u>5.550.873</u>

Balance

<u>Note</u>	30/6 2021 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-538.206
Egenkapital i alt	-498.206
Gældsforpligtelser	
Modtagne forudbetalinger fra kunder	5.920.266
Leverandører af varer og tjenesteydelser	90.091
Anden gæld	38.722
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.049.079
Gældsforpligtelser i alt	6.049.079
Passiver i alt	5.550.873
1 Forudsætninger for fortsat drift	
4 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. december 2020	0	0	0
Egenkapital 1. december 2020	0	0	0
Egenkapital ved stiftelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-538.206	-538.206
	40.000	-538.206	-498.206

Noter

1. Forudsætninger for fortsat drift

Selskabets drift for det kommende år er sikret ved støtteerklæring fra dele af aktionærkredsen.

1/12 2020
- 30/6 2021
kr.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager

30.138

30.138

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

0

3. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat

-151.802

-151.802

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse:

Der er indgået huslejekontrakt med en samlet forpligtelse på t.kr. 690 i det kommende regnskabsår. Hertil kommer en variabel forpligtelse, der maksimalt kan udgøre t.kr. 2.000.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Birger Arp-Hansen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Nordic Musical Partners ApS
Serienummer: PID:9208-2002-2-519927533765
IP: 2.111.xxx.xxx
2021-10-18 07:32:54 UTC

NEM ID 

Mikkel Rønnow

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Nordic Musical Partners ApS
Serienummer: PID:9208-2002-2-708949283698
IP: 217.63.xxx.xxx
2021-10-18 08:00:32 UTC

NEM ID 

Mikkel Rønnow

Direktør og dirigent

På vegne af: Nordic Musical Partners ApS
Serienummer: PID:9208-2002-2-708949283698
IP: 217.63.xxx.xxx
2021-10-18 08:00:32 UTC

NEM ID 

Hans Nissen Hansen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Nordic Musical Partners ApS
Serienummer: PID:9208-2002-2-800193192083
IP: 85.191.xxx.xxx
2021-10-19 08:17:12 UTC

NEM ID 

Karianne Jæger

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Nordic Musical Partners ApS
Serienummer: 9578-5994-4-2405405
IP: 109.74.xxx.xxx
2021-10-19 10:09:37 UTC

bankID 

Michael Christiansen

Bestyrelsesformand

På vegne af: Nordic Musical Partners ApS
Serienummer: PID:9208-2002-2-786378100979
IP: 109.57.xxx.xxx
2021-10-20 09:11:57 UTC

NEM ID 

Carsten Gisselmann Jensen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Nordic Musical Partners ApS
Serienummer: PID:9208-2002-2-836174298495
IP: 178.157.xxx.xxx
2021-10-21 13:02:02 UTC

NEM ID 

Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton
Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267
IP: 62.243.xxx.xxx
2021-10-22 07:21:00 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>